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Załącznik nr 2 

 do zapytania ofertowego ZP.271.10.2023 z dnia 12.12.2023 r.   

  

  

Wykaz wykonanych usług  

  

  

Ja/my niżej podpisan(y/i)  

 

.................................................................................. 

reprezentując firmę  

 

....................................................................................... 

  

w imieniu swoim oraz reprezentowanej firmy oświadczam/my, że w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu skalania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie wykonaliśmy następujące zamówienia:  

LP  

Nazwa 

zamówienia  

Przedmiotowy 

zakres usług  

Wartość 

w złotych  

Daty wykonania/wykon 

wykony  

Odbiorca  

początek 

(data)  

zakończenie 

(data)  

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

6                    

7                    

8                    

9                    

10                    

  

  Podpis/podpisy osób upoważnionych      

do podpisania oferty  wraz z pieczęcią                                       

  

          .............................................   


